
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Killer Extraregion 6
(Pavel Kadlečík)

Doplň čísla 1–6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničené oblasti o 2×3 polích. 
Malá čísla v rozích, pokud jsou zadána, udávají součty čísel v příslušných koších. Čísla 
v koších se nesmí opakovat. V tabulce je vyznačen šedými poli extraregion, který obsahuje 
čísla 1–6 každé jednou.

Kolo 404
11. až 17. 1. 2021

13

14 10 9

 4



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 404

11. až 17. 1. 2021

2) Killer Windoku Diagonal 9
(generováno pomocí Jsudoku)

Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničené oblasti o 3×3 polích. 
Malá čísla v rozích udávají součty čísel v příslušných koších. Čísla v koších se nesmí opakovat. 
V tabulce jsou vyznačeny 2 hlavní diagonály, které obsahují čísla 1–9 každé jednou. V tabulce 
jsou vyznačeny 4 extraregiony, které obsahují čísla 1–9 každé jednou.

15

9

15

7

8

12

9

1615

3

4

15

7

11 8

12

7

24

22

22

21

21

1724

16

13

16 22


	Stránka 1
	Stránka 2

